
Ragione Sociale Oggetto Sociale
Misura della 

partecipazione
Durata dell'impegno Onere 2015 sul bilancio

Numero Tratt. Ec. 2012 2013 2014

Acque Novara VCO Spa

Gestione servizio idrico integrato. Fornitura di 

acqua rete fognaria, attività di gestione rifiuti e 

risanamento

0,5355%

dalla data di ingresso nella 

campagine sociale fino al 

2027

--- 1 ---
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Servizi ecologici dell'Ossola Srl

Approvvigionamento, produzione, trasporto, 

trasformazione, distribuzione e vendita 

energia.

45,10% 31/12/2050 --- 1 ---

4
6

4
.8

6
9

,0
0

5
3

0
.7

8
6

,0
0

7
8

8
.2

9
1

,0
0

Conser VCO Spa Svolgimento attività di gestione dei rifiuti 2,2626%

dalla data di ingresso (a 

seguito fusione per 

incorporazione della Società 

Valle Ossola Spa 

dall'esercizio 2012) nella 

campagine sociale fino al 

2033

--- 1 ---
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AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE

SOCIETA' PARTECIPATE DAL COMUNE DI VILLADOSSOLA

NOTA: Per quanto riguarda gli incarichi di amministrazione delle società e relativo trattamento economico complessivo ved. sotto

Rappresentanti 

dell'Amministrazione 

negli organi della 

società e relativo 

trattamento economico

Risultati di bilancio degli ultimi 

3 esercizi

Finanziari


